ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lạng Sơn, ngày         tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động Tháng hành động về An toàn vệ sinh lao động

và Tháng Công nhân năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Triển khai Quy chế phối hợp công tác số 01/QCPH-UBND-LĐLĐ ngày

04/01/2024 giữa UBND tỉnh và Liên đoàn Lao động tỉnh Lạng Sơn giai đoạn

2023 - 2028; các Kế hoạch của UBND tỉnh: số 19/KH-UBND ngày 22/01/2024

triển khai Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động (ATVSLĐ) năm 2024

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; số 83/KH-UBND ngày 08/4/2024 tổ chức Lễ phát

động Tháng hành động về ATVSLĐ và Tháng Công nhân năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn; UBND tỉnh trân trọng kính mời đại biểu dự Lễ phát động

Tháng hành động về ATVSLĐ và Tháng Công nhân năm 2024 như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Tỉnh ủy (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo HĐND tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo: Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh: Hội Nông dân, Hội Cựu

chiến binh, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Lãnh đạo các cơ quan: Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Công an tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo các cơ quan thành viên Hội đồng An toàn, vệ sinh lao động

tỉnh tại Quyết định số 385/QĐ-UBND ngày 25/02/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố; lãnh đạo Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội thành phố, Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân

tộc các huyện (giao UBND các huyện, thành phố triệu tập);

- Phóng viên: Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng

thông tin điện tử tỉnh dự và đưa tin.

2. Nội dung

Dự Lễ phát động Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động và Tháng

Công nhân năm 2024 trên địa bàn tỉnh (có Chương trình cụ thể kèm theo).

2

3. Thời gian

Từ 8 giờ 30 phút, ngày 25/4/2024 (thứ Năm).

4. Địa điểm

Tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Lạng Sơn (số 18 đường Quang Trung,

phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

UBND tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo LS, Đài PT&TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CV, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KGVX (NCD).

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-04-21T18:50:52+0700

		2024-04-21T20:51:34+0700

		2024-04-21T20:51:34+0700

		2024-04-21T20:51:34+0700